Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 20 Men, 50m Breaststroke Open
2/21/2026 - 13:40 Startlist
YB
Heat 1 of 6
3 ZUBOVIC, Branislav 14 Plivacki klub "Novi Sad" NT
4 NESKOVIC, Pavle 16  Vojvodina NT
5 SCITAROCI OBAD, Dimitrije 16  Vojvodina NT
Heat 2 of 6
0 BAKARIC, Bogdan 16  Plivacki klub "Novi Sad" NT
1 VRBAN, Toni 15 PKArena 2015 NT
2 MALESEVIC, Nikola 15 Vojvodina NT
3 CALE, Matija 16  Plivacki klub "Novi Sad" NT
4 MIHAJLOV, Filip 15 Vojvodina NT
5 TOMASEVSKI, Nikolaj 17  Plivacki klub "Novi Sad" NT
6 RISTIC, Luka 14  PK Arena 2015 NT
7 GLUSAC, Jovan 16  Plivacki klub "Novi Sad" NT
8 BOGOJEVIC, Pavie 14 Plivacki klub "Novi Sad" NT
Heat 3 of 6
0 RADMAN, Petar 17  PK Arena 2015 1:07.16
1 BOKAN, Aleksandar 15 Vojvodina 1:02.27
2 DANILIN, Arsenij 16  Plivacki klub "Novi Sad" 57.39
3 KONSTANTINOVIC, Dusan 15 Plivacki klub "Novi Sad" 52.56
4 SEKEROVIC, Milos 14  PK Arena 2015 51.90
5 RUTONJSKI, Gavrilo 15  Plivacki klub "Novi Sad" 52.30
6 IVIC, Tadija 14 Vojvodina 52.56
7 CARAPIC, Jovan 14 PK Arena 2015 59.67
8 MARINKOV, Vuk 14  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.64
9 RISTIC, Nemanja 16 PK Arena 2015 1:08.23
Heat 4 of 6
0 IVANKOVIC, Ognjen 15 Vojvodina 50.09
1 RIC, Artur 14  Swim Star 48.76
2 KOPANJA, Mateja 12 Vojvodina 45.50
3 BANJAC, Dejan 12 Hajduk 43.04
4 SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 41.40
5 RATKOVIC, Mihajlo 10 Vojvodina 42.42
6 PAVLOVIC, Uros 11  Olimp 44.66
7 ARMAKOVIC, Filip 12 Vojvodina 48.22
8 KURUNCI, Stefan 16  Vojvodina 49.95
9 SIPOSKI, Teodor 13 Vojvodina 51.00
Heat 5 of 6
0 TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 39.66
1 DJURICA, Danilo 11 Vojvodina 36.45
2 CURCIC, Filip 10  Plivacki Klub "Sombor" 35.40
3 JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 33.72
4 MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 33.20
5 SAVIC, llija 10 Partizan 33.67
6 PEREZIC, Andrej 04 Usce 34.30
7 ZIVANOVIC, Vasilije 11  SC Dinamo 36.00
8 MARTIN, Nikolas 11  PK"Spartak" Subotica 36.99
9 ZORIC, Milos 11  Plivacki klub,,Polet" Sombor 39.87

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Page 1



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Event 20, Men, 50m Breaststroke

Heat 6 of 6

PEIC TUKULJAC, Djordje
SEVCENKO, Lev
RISTIC, Aleksa
SALAMON, Csanad
KOCSIS, Adam
KERMENDI, Igor
APERLIC, Obrad
CAKALOVSKI, Pavle
KRECEV, Marko

SAVIC, Gavrilo

©CoOo~NO O WNEO

09
10
08
07
09
08
10
10
09
12

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.
Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Partizan

Swimming club Proleter
Partizan

32.03
31.72
31.20
30.73
29.48
30.41
30.93
31.23
31.92
33.04

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Page 2



