

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji  
Futog, 21/2/2026

Event 20 Men, 50m Breaststroke Open  
2/21/2026 - 13:40 Startlist

YB

Heat 1 of 6

3 ZUBOVIC, Branislav	14	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
4 NESKOVIC, Pavle	16	Vojvodina	NT
5 SCITAROCI OBAD, Dimitrije	16	Vojvodina	NT

Heat 2 of 6

0 BAKARIC, Bogdan	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
1 VRBAN, Toni	15	PK Arena 2015	NT
2 MALESEVIC, Nikola	15	Vojvodina	NT
3 CALE, Matija	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
4 MIHAJLOV, Filip	15	Vojvodina	NT
5 TOMASEVSKI, Nikolaj	17	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
6 RISTIC, Luka	14	PK Arena 2015	NT
7 GLUSAC, Jovan	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
8 BOGOJEVIC, Pavle	14	Plivacki klub "Novi Sad"	NT

Heat 3 of 6

0 RADMAN, Petar	17	PK Arena 2015	1:07.16
1 BOKAN, Aleksandar	15	Vojvodina	1:02.27
2 DANILIN, Arsenij	16	Plivacki klub "Novi Sad"	57.39
3 KONSTANTINOVIC, Dusan	15	Plivacki klub "Novi Sad"	52.56
4 SEKEROVIC, Milos	14	PK Arena 2015	51.90
5 RUTONJSKI, Gavriilo	15	Plivacki klub "Novi Sad"	52.30
6 IVIC, Tadija	14	Vojvodina	52.56
7 CARAPIC, Jovan	14	PK Arena 2015	59.67
8 MARINKOV, Vuk	14	Plivacki klub "Novi Sad"	1:03.64
9 RISTIC, Nemanja	16	PK Arena 2015	1:08.23

Heat 4 of 6

0 IVANKOVIC, Ognjen	15	Vojvodina	50.09
1 RIC, Artur	14	Swim Star	48.76
2 KOPANJA, Mateja	12	Vojvodina	45.50
3 BANJAC, Dejan	12	Hajduk	43.04
4 SKAJOVSKI, Aleksandar	12	PK "Spartak" Subotica	41.40
5 RATKOVIC, Mihajlo	10	Vojvodina	42.42
6 PAVLOVIC, Uros	11	Olimp	44.66
7 ARMAKOVIC, Filip	12	Vojvodina	48.22
8 KURUNCI, Stefan	16	Vojvodina	49.95
9 SIPOSKI, Teodor	13	Vojvodina	51.00

Heat 5 of 6

0 TOPIC, Matija	09	PK Arena 2015	39.66
1 DJURICA, Danilo	11	Vojvodina	36.45
2 CURCIC, Filip	10	Plivacki Klub "Sombor"	35.40
3 JOKIC, Djordje	11	Plivacki klub "Novi Sad"	33.72
4 MARTINOVIC, Aleksa	10	Partizan	33.20
5 SAVIC, Ilija	10	Partizan	33.67
6 PEREZIC, Andrej	04	Usce	34.30
7 ZIVANOVIC, Vasilije	11	SC Dinamo	36.00
8 MARTIN, Nikolas	11	PK "Spartak" Subotica	36.99
9 ZORIC, Milos	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	39.87

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji  
Futog, 21/2/2026

---

Event 20, Men, 50m Breaststroke

Heat 6 of 6

0 PEIC TUKULJAC, Djordje	09 PK "Spartak" Subotica	32.03
1 SEVCENKO, Lev	10 Plivacki klub "Novi Sad"	31.72
2 RISTIC, Aleksa	08 PK "Spartak" Subotica	31.20
3 SALAMON, Csanad	07 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	30.73
4 KOCSIS, Adam	09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	29.48
5 KERMENDI, Igor	08 PK "Spartak" Subotica	30.41
6 APERLIC, Obrad	10 Plivacki klub,,Polet" Sombor	30.93
7 CAKALOVSKI, Pavle	10 Partizan	31.23
8 KRECEV, Marko	09 Swimming club Proleter	31.92
9 SAVIC, Gavriilo	12 Partizan	33.04